Υπηρεσίες Συντονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης του Εθνικού Δρυμού Σαμαριάς.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για το τμήμα 1, ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων εβδομήντα χιλιάδων 
τριακοσίων σαράντα πέντε ευρώ και είκοσι πέντε λεπτών (370.345,25€), μη συμπεριλαμβανομένου  
Φ.Π.Α., ήτοι στο συνολικό ποσό των τετρακοσίων πενήντα εννέα χιλιάδων διακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ 
και έντεκα λεπτών  (459.228,11 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  

ΤΜΗΜΑ 2: Υπηρεσίες μεταφοράς επισκεπτών, υλικών και μέσων και συντήρηση υποδομών και μέσων

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για το τμήμα 2, ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων πενήντα τριών 
χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα επτά ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών (253.597,34€), μη 
συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α., ήτοι στο συνολικό ποσό των τριακοσίων δεκατεσσάρων χιλιάδων 
τετρακοσίων εξήντα ευρώ και εβδομήντα λεπτών (314.460,70 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

ΤΜΗΜΑ 3: Υπηρεσίες Καθαρισμού Υποδομών Επισκεπτών

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για το τμήμα 3, ανέρχεται στο ποσό των εκατό πέντε χιλιάδων 
εννιακοσίων τριάντα ευρώ και πενήντα πέντε λεπτών (105.930,55 €), μη συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α.,

[...]

Υπηρεσίες Επόπτευσης, Ενημέρωσης και Διαχείρισης Επισκεπτών

http://www.promitheus.gov.gr/

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για το τμήμα 4, ανέρχεται στο ποσό των εκατό σαράντα εννέα χιλιάδων 
πενήντα οκτώ ευρώ (155.020,32€), μη συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α., ήτοι στο συνολικό ποσό των εκατόν 
ενενήντα δύο χιλιάδων διακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (192.225,20 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

ΤΜΗΜΑ 5: Υπηρεσίες Επαγγελματιών Υγείας

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για το τμήμα 5, ανέρχεται στο ποσό των εκατό είκοσι μία χιλιάδων 
οκτακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ (121.875,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α., ήτοι στο συνολικό 
ποσό των εκατό πενήντα μία χιλιάδων εκατόν είκοσι πέντε ευρώ  (151.125,00 €) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου έξι χιλιάδων επτακοσίων 
εξήντα οκτώ ευρώ και σαράντα έξι λεπτών (1.006.768,46€), μη συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α., ήτοι στο 
συνολικό ποσό του ενός εκατομμυρίου διακοσίων σαράντα οκτώ χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα δύο ευρώ 
και ογδόντα εννέα λεπτών (1.248.392,89  €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  

Προσφορές υποβάλλονται ξεχωριστά για ένα ή περισσότερα ή όλα τα τμήματα.